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CIIOPTHBHAS THMHACTHKA & St 0

PG BCEPOCCHHCKHE COPEBHOBAHHS "OJIAMITAHCKHE HAJTEXKTBI"
JEBYIIKH (10 JIET)

(Ne EKII 173, gactsb 1)
r. ITen3a JABOPEI CIIOPTA "BYPTACHI" 01-06.12.2021 r.
MHuorodopbe

K6QMUPUKAYUOHHBIE COPEEHOCAHUR (00A3aM eNbHAR NPOZPAMMA)

IIporpaMmMma 2 CHOPTHBHOIO pa3psja

Tox | I ‘ I cymma
Mecro $HO e Cy6bexT, lopox . 7 ‘ 7 < Q smoroSopss

1 AMITPIEBA IlomiHa 2011 CIIB, CankT-IleTepGypr 9,150 9,850 9,275 9,100 37375

2 APKAJIOBA Amina 2011  MOC, Mocksa 3enesorpax 9,150 9,875 9,050 8,575 36,650

3 OBYAPEHKO Codes 2011 CIIB, Canxr-ITerepbypr 9,100 9,600 8,925 8,925 36,550

4 CEMEHOBA Amactacus 2011  MOC, Mocksa 3enesorpax 9,150 9,225 9,050 9,000 36425

§ TITAHKPAIIIEHKO Muppa 2011 MOC, Mocksa 9,100 9,750 8,650 8,725 36,225

6 OHIIIEHKO Apuna 2011  MOC, Mocksa 9,150 8950 9,100 9,000 36,200

7  BEJIAUI Kcenns 2011 CIIB, CauxT-Ilerepdypr 9,150 9,575 8,475 8,875 36,075

8 AHJIPEEBA Anésa 2011 PO, MockoBckas obnacts 8,825 9250 8,875 9,075 36,025
ManaxoBka

9 TI'PHTI'OPBEBA EBa 2011 CIIb, Canxt-IleTepOypr 9,100 8,600 9,125 9,025 35,850

9 MVIIUIAEBA llpuaa 2011 LI®O, MockoBCcKas oonacte 8,575 9,100 9,075 9,100 35,850
Horusck

11 KPOTOBA Vimsna 2011 PO, Cmorenckas obnacte 8,700 9,150 8,850 9,125 35,825
CMOTEHCK

12 TIOIIOBYVK AHHa 2011 PO, CMoneHckad odnacte 8 875 8,900 9,000 9,025 35,800
CMOeHCK

13 IETPEHKO Bapeapa 2011 CIIB, CaBKT-ITeTepoypr 8,850 8,875 8,525 9,100 35350

13 POMAHOBA Amica 2011 CIIB, CankTt-TleTepSypr 8,700 9,350 8,125 9,175 35,350

15 TIOTEXIIHA Hauexua 2011 CIIB, Caukr-Ilerepdypr 9,050 8,525 8,950 8,800 35325

16 TVYCEBA Mapus 2011 MOC, Mocksa 3enesorpatr 9,075 8250 9,125 8,800 35,250

17 MATBEEBA Bepa 2011 CIIB, CaBxT-TleTepOypr 8,500 8,925 8,925 8,800 35,150

18 MAXAHEK Slpocnasa 2011  CIIB, CankT-IleTepOypr 8950 8550 8900 8,675 35,075

18 PYMSIHIIEBA IOmis 2011 PO, Cmonenckas obnacte 8,650 9,100 8,500 8,825 35,075
CMOneHCK

20 TIOPTYVHOBA Amnca 2011 C®O, Kemeposckasg 8,675 8,950 8,550 8,825 35,000
obnactb-Ky3bacc JIeHIHCK-

21 BAHIONIKITHA Jlapss 2011 MOC, Mockea 3eneHorpax 8,900 9,350 8,300 8,425 34,975

21 KPOTOBA Amna 2011 @O, CMoneHcKas obnacte 8,800 8,250 8,925 9,000 34975
CMoOneHeK

23 JIEOHTHEBA Mapraputa 2011 [P0, Uysamckas 8,550 7675 9475 9,175 34,875
PecmyOnika YeGoKcapsl

23 SIPIIHA Anuma 2011 IO®O0, Pocrosckad odnacte 8,450 9,000 8,650 8,775 34,875
PocToB-Ha-JloHY

25 JIIHKEP BepoHHKa 2011 II®O, Camapekas 0671acTh 8,550 8,500 8,775 9,000 34,825

Camapa
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EJIICTPATOBA AHXEMIKa
CHIICIIHOBA Esrennx
KOYAHOBA AHHa
KOUYETKOBA Arnexcasapa
ITAP®EHOBA [lnasa
YEPHOBA BukTopns
JUIIMIITPIIEBA BepoHnka
TIOJIIKOBA ExarepuHa
JXEJIAHKITHA Bapeapa
IOHIICOBA 3miHa
3ABAPATOBA Ansbina
AHJIPOCOBA danna
EBCTPATOBA Mapnsa
ITABJIOBA DumiHa
TOJISIKOBA Enena
CTEITAHOBA ApnHa
30PHKOBA Banepns
IMOJAMAHKOBA Kapuna
KITIOUHITKOBA Anna
TJIA3BIPIIHA KpncTusa
SIKOBJIEBA Codmna
MABJIIHA Annsa
EPMIUIOBA Slna
MIIXAITUTOBA AHna
KVY3HEIIOBA ExarepnHa
HIIKOHOPOBA Co¢bst

BABITHA Anacracus

BOBPOBHIIKOBA Anacracus

CMIIPHOBA 3nata
SIATAITHOBA Ancy
NNOACOCOHHAS AnesTnHa

TIOBAPOBA Mapus
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2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

L®O, bpaHCKaf 001aCTh
Bpanck
MOC, Mocksa

@O, Tymsckas obnacTs
Tyna

@O, Tynbckad 001acTh
Tyna

@O, CMoneHcKaA 00/1acTh
CMOeHCK

PO, Tynmsckas obnacTs
HOBOMOCKOBCK

PO, Mockosckas 0bnacTs
DIeKTpocTab

IOPO, PocToBckas o0nacTh
PoctoB-Ha-JIoHy

MOC, Mockea

I1®0, Pecytnnka
Tarapctan HabepexHsle
PO, Benropojckas
ob6nacts berropox

CIIB, CankT-IleTepOypr

@O, TymbcKax 001acTs
HoBOMOCKOBCK

I190, UyBamckas
Pecmy6nmka Yeboxcaphl
CIIB, Cankr-ITerepbypr

I0PO, Craspononsekuif
Kpaii CTaBponoms

@O, CMoneHcKas 00/1acTh
CMOJIeHCK

I1®0, Pecytnnka
Tarapcran HabepexHbre
V®O, Tiomenckas obracts
HnmM

PO, Kanyxckasg ob1acTs
OGHIHCK

V@O, TioMeHCKad 001acTh
Homm

I1®O, PecyGinnka
Tarapcran HabepexHsle
CIIB, Cankr-Ilerepbypr

II®O, Uysamekas
Pecmybnnka YeGokcapsr
II®O, PecoyOnuka
Tarapcran Kazans
MOC, Mockea

PO, MocKoBcKas 06n1acTh
DneKTpocTas

PO, Tynsckas odnacTs
HOBOMOCKOBCK

CIIB, CankT-TleTepOypr

I1®O0, Pecytnnka
Tarapcran Habepexusle
C3®0, KammHnHrpajcKkas
obnacts KanmHuHrpan
PO, KocTpomekas
obnacts KocTpoMa

8,750
9,150
8,750
8,225
8,500
8,550
8,500
8,700
8,650
8,650
9,050
8,850
8,750
8,425
8,425
8,900
8,475
9,200
8,750
8,550
8,600
9,150
8,100
8,500
8,500
8,600
8,550
8,925
8,375
9,125
8,475

8,600

9,575
8,850
8,500
9,375
8,775
7,925
8,350
8,375
8,450
9,000
8,650
8,750
7,575
8,075
8,775
7425
8325
8,075
6,700
8,550
7350
8,525
8,425
7,525
8,650
7,800
7,350
6,950
7975
8,100
8,450

7,850

7,500
7,950
8,400
8,350
8,775
8,950
8,800
8,450
8,500
7,950
7,750
8,000
9,000
8,775
8,400
8,600

8,200

8,400
8,350
7,900
7875
6,475
7,375

7,225

9,000
8,775
9,050
8,650
8,450
9,075
8,800
8,750
8,650
8,650
8,800
8,650
8,825
8,800
8,375
8,775
8,450
8,625
8,900
9,025
8,625
8,750
8,300
8,600
8,250
7,925
8,400
8,775
8,150
8,600
7,900

8,425

34,825
34,725
34,700
34,600
34,500
34,500
34,450
34,275
34,250
34,250
34,250
34,250
34,150
34,075
33,975
33,700
33,450
33,350
33,300
33,250
33,150
33,075
33,075
33,050
32,975
32,725
32,650
32,550
32,375
32,300
32,200

32,100
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PATO3HHA Sna
MAPJETAJIIIMOBA 3mix
KOJITIAKOBA AHrenusa
KITPBSTHOBA BepoHIKa
TPABIHHA Esresnsa
INETPOBA Cranncnasa
TTOHOMAPEHKO Anexcanjipa
KOHOBAJIOBA Banepns
T'EPACHMOBA EmmzaBeTa
TTAPIUITHA Sina
BITHOI'PAJTIOBA [Inana

POJIIOHOBA Amica

T 1aBHBII CYIBS COPEBHOBAHMIIT

T naBHBII ceKpeTaph COpPEBHOBAHIIIT

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Y®O, TioMeHcKad 0071acTh
TInmm

I1®0, Pecnybnnka
TarapcTaH KaszaHp

I0®O0, Pocrosckas odnacTs
PocToB-Ha-JIoHY

JA®O, AMypckas 001acTh
Bnarosemienck

PO, KocTpoMCKas
obnacrs Kocrpoma

I1®O, PecmyGinka
TarapcTan KazaHb

PO, Kocrpomexas
obnacts KocTpoMa

1I®O, Pa3aHCKAg 001aCcTh
Pszans

@O, Pa3aHCKax 0071aCTh
Pszans

090, CraBpomonbeKiii
kpaii CTaBponons

PO, Pazanckas obnacts
Pa3aHb

@O, Tynsckad 0dnacTh
HoBOMOCKOBCK

8,700
8,350
8,475
8,475
8,475
8,450
8,350
8,175
8,375
8,550

8,200

6,450 8,075
7,000 8,075
6,700 7,950
7,150 7,700
6,200 7,875
5450 8350
6,275 6,850
6,575 6,900
5,525 6,550
7,325 4,025
4,650 5825
6,850 7,600
BubsaM KaTsiHb

Onpra Xypasnepa

8,700
8,500
8,525
7,925
8,625
8,225
8,425
7,725
7,675
8,175

7,800

31,925
31,925
31,650
31,250
31,175
30,475
29,900
29375
28,125
28,075
26475

14,450

CCBK r. Capanck

CCIK r.Ilenza



